[bookmark: _Hlk24726201][image: ]
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОЛУКСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2023 № 1219
    г. Великие Луки

	О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный постановлением Администрации Великолукского района от 09.01.2023 №2

На основании  ч.8 ст.16 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Администрация   района                         п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в план-график закупок товаров, работ, услуг на 2023, утвержденный постановлением Администрации Великолукского района от 09.01.2023 №2 «Об утверждении плана – графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Великолукского  района на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов», следующие изменения:
2. Дополнить в план-график закупок муниципальные заказы, согласно приложению №1.
3. Разместить в единой информационной системе на официальном сайте – www.zakupki.gov.ru и на официальном сайте Администрации Великолукского района настоящее постановление и план-график закупок с внесенными изменениями.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района – начальника Финансового управления Администрации района.

Глава района                                                          			 	А.Г. Кузьмин
Верно: Козлова

[bookmark: _GoBack]Приложение №1
К постановлению
№1219 от 03.10.2023г.

Изменения в плане-графике размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2023 год

	Наименование заказчика
	Администрация Великолукского района Псковской области

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 182100, Псковская обл, Великие Луки г, пр-кт Гагарина, д. 6, - , +7 (81153) 36515 , zakupki@vlukirajon.reg60.ru

	ИНН
	6002001152

	КПП
	602501001

	ОКАТО
	58606000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД2
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	09404090610141190244

094040906101W1190244

	41.11.20.200

	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения «Сафоново- Мартьяниха» км 0+310 - км 0+984 СП «Шелковская волость» Великолукского района Псковской области
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

в соответствии с описанием объекта закупки
	 Усл. Ед.
	1
	9595700,28
	не установлено
	03.2023
	10.2023

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: не установлено

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: не установлено
	Электронный конкурс

image1.wmf